
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

319Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Abril de 2024 • Edição V LIII

OLHO D'ÁOUA DO PIAUI 

e 
U-.lollHIWOI.Vllllff0 

ld:13B5B6D9C9073263 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmo/hodaqua@hotmail.com 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01612024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02512024 

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí-PI, através da Comissão Permanente de 
Licitação - CPL torna público aos interessados que está recebendo propostas para 
comCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 
VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA VEICULAR 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ-PI E DE SUAS 
SECRETARIAS, data de abertura no dia 30 de março de 2024 - a partir das 09:00h (nove 
horas) - através do site: https·//www Ucitacoes-e com br/ .Fundamentação legal: Art. 75, 
inciso 1, da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 c/c Decreto Federal 10.922/2021 . Valor 
Estimado: R$111.389,33(cento e onze mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e três 
centavos) Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município e Recursos Federais. Todos 
os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através do site: 
bttps·//www licitacoes-e com br/ 

OLHO D'ÁOUA DO PIAUI 

e 
UIIÃOIHlllfi'OIVllllffO 

Olho D'água do Piauí-PI, 22 de abril de 2024 

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA 

Agente de Contratação 

ld:0E28A0F852DF325F 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí CN.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01812024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02712024 

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piau í-PI, através da Comissão Permanente de 

Licitação - CPL torna público aos interessados que está recebendo propostas para com 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADAPARAAQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ESPORTIVO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS RECREATIVAS E 
ESPORTIVAS DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ., data de abertura no dia 
30 de março de 2024 - a partir das 11 :OOh (nove horas) - através do site: 

https://www.Ucitacoes-e com,br/ .Fundamentação legal: Art. 75, inciso li, da Lei 14.133, 
de 1 ° de abril de 2021 c/c Decreto Federal 10.922/2021 . Valor Estimado: R$ 52.423,06 
(cinquenta e dois mil quatrocentos e vinte e três reais e seis centavos) Fonte de 

Recursos: Recursos Próprios do Município e Recursos Federais. Todos os arquivos 

pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através do site: 

https·//www licitacoes-e com br/ 

Olho D'água do Piauí-PI, 22 de abril de 2024 

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA 

Agente de Contratação 

ld:OCC55B7FF5553050 
~\:-4~;: .. 

i -..;_àldf/ 

~ ~ ~ ,CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL 
~ ESTADO DO PIAUI 

CNPJ: 63.343.818/0001 - 27 

Portaria 05/2024 

O presidente da Câmara Municipal de Anaial, estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e nos tempos do Art. 60, inciso 8° da lei Orgânica municipal, 
combinado conto que dispoe a resolução nº0 1/99 desta Câmara. 

Resolve:, 

I- Exonerar MANOEL DOMINGOS ALVES CPF: 864.251.703-44, RG: 
8509081 

SSP - PI, do cargo de Controlador da càmara Municipal de Arraial-PI, até ulterior 
deliberação. 
II- A presença portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
III- Revoga- se as disposiçoes em 

contrário. Publica-se certifique-se 

cumpra-se 

Anaial - PI, 03 de abril 2024 

ld :OF8BE670B0693046 

!~ 

,-.~ÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL 
~ ESTADO DO PIAUI 

CNPJ: 63.343.818/0001 - 27 

Portaria 06/2024 

O presidente da Câmara Municipal de Anaial, estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e nos tempos do Art. 60, inciso 8° da lei Orgânica municipal, 
combinado conto que dispoe a resolução nº0l/99 desta Câmara. 

Resolve:, 

I- Nomear JOÃO LUIS MORAES DIAS DA SILVA CPF: 021.877.353-62, 
RG: 2.491.932SSP - PI, do cargo de Controlador da câmara Municipal de Arraial
PI, até ulterior deliberação. 

II- A presença portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
III- Revoga- se as disposiçoes em 

contrário. Publica-se certifique-se 

cumpra-se 

Anaial - PI, 03 de Abril 2024 

ues SU<-1 O 
cron l,/\arC\ "'-""~ 
cs.,.s,W'.'';~~ 1201112•12ERON MARQUES BUENO 

ne ".', •• i11·1'fe1?dente da Câmara Municipal de Arraial. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

